
Usnesení ZO ze dne 2018_05_24 č. 63 až 84.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 24. 5. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 63/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 5. 2018 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 63/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  64/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 5. 
2018 jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č.  64/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 65/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 5. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 65/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 66/2018: ZO rozhodlo, že vydávání místního zpravodaje se ruší z důvodu 
duplicity termínu vydání s mikroregionálním zpravodajem a veškeré články budou použity 
pro vydání zpravodaje Mikroregionu.  
Hlasování o usnesení č. 66/2018: pro 9, proti 1 zdržel se 2 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11  
Návrh usnesení č. 67/2018: ZO schvaluje jako své zástupce do školské rady na období 2018 – 
2021 MUDr. Kovalského Michala a Ing. Jásenského Radka  
Hlasování o usnesení č. 67/2018: pro 9, proti 0, zdržel se 2   – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 68/2018: ZO pověřuje starostu obce jmenováním komise pro otvírání 
obálek a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku Areál tělocvičny u školy Všestary - Oprava 
sociálních zařízení a radu obce výběrem zhotovitele.  
Hlasování o usnesení č. 68/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 69/2018: Ve věci realizace projektu „Všestarka – Přístupový chodník a 
úpravy komunikace“ bere zastupitelstvo obce na vědomí informaci o kapacitních 
možnostech dodavatelů dopravních staveb v roce 2018 a souhlasí s odložením zahájení 
výběrového řízení.  
Hlasování o usnesení č. 69/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12  
Návrh usnesení č. 70/2018: ZO akceptuje jako nejvýhodnější nabídku na výměnu oken a 
dveří v budově hasičské zbrojnice Lípa nabídku společnosti ŠEVČÍK OKNA, s.r.o., třída bratří 
Čapku 3088, Hodonín, IČ: 26297639 s nabídkovou cenou 101.114 Kč vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 70/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2018_05_24 č. 63 až 84.doc 

Přítomných zastupitelům před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 71/2018: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu 
„Přístavba garáže hasičské zbrojnice Rosnice“ na vícepráce podle změnového listu ZL 4 ve 
výši 20.456 Kč bez DPH se změnou smluvního termínu dokončení do 30.6.2018.  
Hlasování o usnesení č. 71/2018: pro 12, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelům před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 72/2018: ZO akceptuje nabídku společnosti H-H Project s.r.o., IČ:06457452 
ze dne 24.5.2018 na vypracování projektové dokumentace „Vestavba sociálních bytů do 
podkroví Obecního úřadu Všestary“ za nabídkovou cenu 189.000 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 72/2018: pro 12, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 73/2018: ZO schvaluje vyhlášení záměru na směnu  

- pozemku vyčleněného geometrickým plánem č. 182-26/2018 p.č. 328/3 o výměře 39 
m2, který je ve vlastnictví obce Všestary za  

- pozemky vyčleněné geometrickým plánem č. 182-26/2018 p.č. 48/5 o výměře 36 m2 
a p.č. 47/3 o výměře 3 m2 (tj. v celkové výměře 39 m2)  

vše v katastrálním území Lípa u Hradce Králové a to za účelem narovnání hranic.  
Hlasování o usnesení č. 73/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 74/2018: Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce bez výhrad a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2017.  
Hlasování o usnesení č. 74/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 75/2018: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2017 sestavenou 
k 31.12.2017 a hospodářský výsledek za rok 2017, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 75/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 76/2018:  
Zastupitelstvo obce Všestary, v souladu s ust. §6 odst. 5 - 6 a §44, resp. 55a - b zákona č. 183/2006 
sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon):  

- rozhoduje o pořízení Změny č. 1 ÚP Všestary a jejím obsahu z vlastního podnětu dle §55a 
odst. 2 stavebního zákona 

- schvaluje pořizování této změny územního plánu zkráceným postupem dle §55b stavebního 
zákona, obsahem změny je:  

- požadavek prověřit možnost změny funkčního využití p.p.č 113/2 k.ú. Všestary nově 
jako pozemek pro bydlení s funkční specifikací „plochy smíšené obytné venkovské“; dle 
platného ÚP Všestary je uvedený pozemek navržen jako zeleň ochranná / izolační 

- požadavek prověřit možnost změny funkčního využití p.p.č 277 k.ú. Všestary nově jako 
pozemek pro venkovské bydlení s drobným podnikáním (autodílny) *; dle platného ÚP 
Všestary je uvedený pozemek navržen jako veřejná prostranství – veřejná zeleň 



Usnesení ZO ze dne 2018_05_24 č. 63 až 84.doc 

* účelem tohoto záměru je nalezení souladu mezi veřejným zájmem (demolice 
autodílny a rodinného domu v prostoru budoucí výstavby mostu D35) a 
soukromým zájmem (umožnit náhradní výstavbu za původní určenou k demolici) 

- požadavek redukovat předkupní právo z titulu vymezení plochy R-P1 (k.ú. Rosnice u 
Všestar) na nezbytně nutný rozsah 

- požadavek na prověření aktualizace, příp. vypuštění koridoru územní rezervy R1, 
vymezeného pro ochranu D11 a R35 s funkcí „dopravní infrastruktura–silniční (DS)“, a 
to v návaznosti na vydané platné rozhodnutí o umístění uvedených staveb v řešeném území 

- požadavek na prověření řešení koncepce místního ÚSES dle "Plánu ÚSES - pro celé 
území ORP Hradec Králové, aktualizace vymezení systému ekologické stability" (součást 
ÚAP ORP Hradec Králové) a v souladu s vyhodnocením doplnění této koncepce na území 
dotčeném změnou. 

Hlasování o usnesení č. 76/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 77/2018: Zastupitelstvo obce v souladu se svým usnesením č. 12/2006 ze 
dne 23.11.2006, kterým si vyhradilo mj. kompetenci rozhodování k § 85, pím. f) Zákona o 
obcích, rozhodlo o prominutí dlužného nájemného k bytu v čp. 54 Bříza ve výši 3.166,66 Kč 
po Marii Veselé, zesnulé 8.4.2018.  
Hlasování o usnesení č.  77/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 78/2018: ZO schvaluje poskytnutí daru za obětavou práci pro Obec 
Všestary následujícím občanům: Barbora Šanderová, Všestary 102 - 1.900,-Kč; Hana 
Šanderová, Všestary 102 - 1.800,-Kč; Bc. Dana Dernerová, Všestary 174 - 1.100,-Kč; Milan 
Veselý, Všestary 182 - 1.100,-Kč; Jiří Skořepa ml., Všestary 167 - 1.100,-Kč; Nela Hynková, 
Všestary 54 - 1.100,-Kč; Ing. Šárka Mlezivová, Bříza 30 - 1.900,-Kč; Pavlína Kociánová, Bříza 83 
- 1.800,-Kč; Adéla Kociánová, Bříza 83 - 1.100,-Kč; Zdeněk Ornst, Bříza 46 - 1.100,-Kč;  
Markéta Vecková, Chlum 24 - 1.900,-Kč; Taťána Fofová, Všestary 109 - 1.800,-Kč; Přemysl 
Vecek st., Chlum 24 - 1.100,-Kč; Jindra Nováková, Chlum 74 - 1.100,-Kč; Dana Matějková, 
Lípa 24 - 1.900,-Kč; Jana Beňová st., Lípa 27 - 1.800,-Kč; Jarmila Vondroušová, Lípa 16 - 
1.100,-Kč; Karolina Nožičková, Lípa 45 - 1.100,-Kč; Miroslav Pešek ml., Rosnice 13 - 1.900,-Kč; 
Denisa Pešková, Rosnice 13 - 1.800,-Kč; Michal Pešek, Rosnice 13 - 1.100,-Kč; Miloš 
Macháček, Rosnice 11 - 1.100,-Kč; Michaela Chládková, Rozběřice 77 - 1.900,-Kč; Aneta 
Lučická, Rozběřice 77 - 1.800,-Kč; Tomáš Gabriel, Rozběřice 55 - 1.100,-Kč; David Skořepa, 
Rozběřice 45 - 1.100,-Kč.  
Hlasování o usnesení č. 78/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 79/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“: 

• SDH Rosnice celkovou částku 2.455,- Kč, jako příspěvek 1.316,- Kč na Hasičský ples 
(autorská práva na hudební produkci) konaný 17.2.2018, jako příspěvek 779,- Kč na 
potřeby pro soutěž POOD (požární ochrana očima dětí) a příspěvek 350,- Kč na 
pojištění 1. kola soutěže v PS.  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 14.727,- Kč, jako příspěvek na částečnou 
úhradu nákladů na topení ve cvičební místnosti a nákup cen pro volejbalový turnaj, 
který se konal 5.5.2018. 

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění



Usnesení ZO ze dne 2018_05_24 č. 63 až 84.doc 

Hlasování o usnesení č. 79/2018: pro  11, proti  0, zdržel se hlasování  0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 80/2018: ZO schvaluje poskytnutí dotace Kynologické organizaci 559, Dolní 
Přím – Probluz, IČ: 62060392 ve výši 3.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 80/2018: pro 2, proti 0, zdržel se hlasování 9 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 81/2018: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz v roce 2018 spolku 
Linka bezpečí, z.s.  ve výši  7.500,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 81/2018: pro 0, proti 3, zdržel se hlasování 8 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 82/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření 
č. 2/2018, 3/2018 a 4/2018.  
Hlasování o usnesení č. 82/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 83/2018: Zastupitelstvo obce jmenuje Ing. Michala Dernera, Ing. Vladimíra 
Fofa, Josefa Macháčka a Stanislava Nováka jako zástupce obce na valné hromadě DSO 
Mikroregion OPZ 1866. 
Hlasování o usnesení č. 83/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 84/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 12 
Všestary – oprava VO dle požadavků, částka: 5.410,- Kč, 

• Ing. Ivana Svatošová – DA&P, IČ:45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice 

nad Labem – projektové práce na akci „Areál tělocvičny a školy Všestary – Oprava 

sociál. zařízení“, částka: 40.000,- Kč,  

• ACOMA Trade s.r.o., IČ: 04379802, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – 

rizikové kácení 4ks stromů, částka: 17.395,- Kč,  

• Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – aktualizace dat 

MISYS, částka: 1.200,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 

Králové – elektroinstalace HZ Rosnice, částka: 9.221,94 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 

dozor na akci „Výstavba nové garáže SDH Rosnice“01-04/2018, částka: 30.250,- Kč,  

• K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – stavební práce po 

havarijní opravě vody ve Bříze v čp.54, částka: 37.134,- Kč,  

• ACOMA Trade s.r.o., IČ: 04379802, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – 

protokol o revizi stromů - Rozběřice, částka: 4.284,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapový 

podklad - hasiči Rozběřice, částka: 11.858,- Kč,  

• ASJ s.r.o., IČ: 25281861, Světí 8, 503 12 Všestary – provedené stavební práce 
„Přístavba garáže hasičské zbrojnice Rosnice“, částka: 532.948,- Kč,  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 4 – 

omezení užívání nemovitosti – Lípa kanalizační přípojka, částka: 1.210,- Kč,  

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění

mistostarosta
Zvýraznění



Usnesení ZO ze dne 2018_05_24 č. 63 až 84.doc 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha 4 – 

zřízení věcného břemene – Lípa kanalizační přípojka, částka: 1.210,- Kč,  

• COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 – stavební práce 

„mlatová cesta Všestarka“, částka: 212.463,90 Kč,  

• VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 

1079, 500 03 Hradec Králové – dostavba vodovodu Bříza (PD 12 přípojek vč. 

projednání), částka: 36.300,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný plyn 

pro „Všesličky“ 3.5.2017-1.5.2018, částka: 21.938,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 

elektrická energie pro „Všesličky“ 29.4.2017-26.4.2018, částka: 6.285,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný 

elektrická energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 29.4.2017-26.4.2018, 

částka: 18.993,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 84/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 

 




